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A. AMAÇ: 

 

Türkiye Havayolları Pilotları Eğitim, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (PİLVAK) 

üyeler arasında birlik, beraberlik ve dayanışmanın geliştirilmesine katkıda bulunmak, çeşitli 

nedenlerle vefat eden üyenin yasal mirasçılarına ölüm yardımı yapmaktır. 

 

B. KAPSAM: 

 

Türkiye Hava Yolu Pilotları Eğitim, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (PİLVAK) 

üyeleri ve yasal mirasçılarını kapsar. 

 

C. TANIMLAR: 

 

VAKIF/PİLVAK: Bu yönergede, Türkiye Havayolu Pilotları Eğitim, Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışma Vakfı kısaca, vakıf veya PİLVAK kelimeleri ile ifade edilmiştir. 

 

ASGARİ ÜCRET: Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan net asgari ücret 

miktarını ifade eder. Asgari ücretin kuruş hanesi nazara alınmaz. (2023 yılında geçerli net asgari 

ücret 8.500 TL’dir.) 

 

ÜYELİK SÜRESİ: Üyenin vakıfa ilk üye olduğu tarihten itibaren günümüze kadar geçen 

toplam süreyi kapsar. 

 

CARİ ÜYELİK SÜRESİ: Vakıf tarafından üyeye yapılan nakdi yardımın hesaplanmasında 

esas alınan ve üyenin aidatını fiili olarak ödediği toplam süreyi ifade eder. Üyeliğin 

dondurulmasında geçen zaman ve ödeme yapılmayan aylar bu süreye ilave edilmez. 

 

YASAL MİRASÇI: Miras bırakanın iradesine bağlı olmayan ve miras bırakanın ölümü 

üzerine doğrudan kanundan kaynaklanan bir miras hukuku statüsüdür. Yasal mirasçılık Medeni 

Kanun’un 495-501. maddeleri arasında düzenlenmiştir. 

 

Ç. PRENSİP VE ESASLAR: 

 

1. Ölüm Yardımının Esasları; 

 

a. Ölüm yardımı bu yönergede belirtilen esaslara göre yapılır. 

 

b.  Üyenin ölüm yardımından faydalanabilmesi için, vakfa üyelik işlemlerinin ölüm 

tarihinden önce tamamlanmış ve asgari bir aylık bağış aidatının ödenmiş olması 

gerekir. 

 

c.  Üyelik süresinin hesaplanmasında cari üyelik süresi dikkate alınır. Üyeliği 

dondurulmuş veya bağış aidat ödemesi yapılmamış aylar bu süreye dahil edilmez. 

 

d. Yardım, Yönetim Kurulunun onayıyla üyenin yasal mirasçılarının belirleyeceği bir 

banka hesabına Türk Lirası cinsinden yapılır. 
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e. Vefat eden üye oluşturulan vakıf yardım sandığından geçici maluliyet ya da işsizlik 

yardımı kullanmış ise lisans kaybı sistemindeki birikiminden mahsuplaşma yapılır. 

Kalan miktar yasal mirasçılara ödenir. 

 

f. Ölüm, maluliyet vb. nedenlerle zor duruma düşen üyenin çocuklarına, vakıf Yönetim 

Kurulunun inceleme ve değerlendirmesine göre yardım yapılır. Yardımın süresi ve 

miktarı Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. 

 

g. Yapılacak yardımla ilgili yasal mirasçılar arasında oluşabilecek her türlü ihtilaftan 

vakıf sorumlu değildir. Yasal mirasçılar veraset ilamını vakıfa sunmakla 

yükümlüdür. 

 

h. Yardım ile ilgili yönergede yer almayan istisnai bir durumla karşılaşıldığında, 

Yönetim Kurulu, üyenin ve vakfın genel menfaatleri doğrultusunda karar verme 

yetki ve sorumluluğuna sahiptir. 

 

i. Yapılan yardımlardan doğabilecek veraset ve intikal vergisi, damga vergisi, harç vb. 

halen yürürlükte olan vergi ve resmi giderler ile ileride yürürlüğe girebilecek 

yasalarla getirilen tüm vergi ve resmi giderler yardımı alan üyenin yasal mirasçısı 

tarafından ödenir. 

 

j. Ölen üyenin yasal mirasçılarına yapılacak yardım miktarı için, cari üyelik süresine 

göre hesaplanmış, aşağıdaki tablo kullanılır. Ödeme tablosu yardım oranlarında 

yapılan değişiklik 01.01.2023 tarihinden sonra devreye girecek ve geriye dönük 

işlem yapılmayacaktır. 

 

k. Vefat eden aktif ve fahri üyelerin (kendi isteğiyle vakıf üyeliğinden çıkanlar hariç) 

cenazelerine vakıf tarafından çelenk gönderimi yapılır. 

 

 

ÖDEME TABLOSU 

 

CARİ ÜYELİK SÜRESİ YARDIM ORANI 2023 YILI DEĞERİ 

12-36 (DAHİL) AY ASGARİ ÜCRET x 20 170.000 TL 

37-96 (DAHİL) AY ASGARİ ÜCRET x 25 212.500 TL 

97 AY VE ÜZERİ ASGARİ ÜCRET x 30 255.000 TL 

 
 

2. Eğitim Yardımının esasları; 

 

a. Vefat eden aktif üyelerimizin eğitim hayatı devam eden çocuklarına yapılacak 

yardımdır. 

 

b. Daimî maluliyete uğradıktan sonra vefat eden üyelerin, ailelerinden talep gelmesi ve 

ihtiyaçları olması halinde, çocuklarına eğitim yardımı yapılması hususu Yönetim 

Kurulunun değerlendirilmesine tabiidir. 
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c. Eğitim yardımı başvurusunda bulunacak öğrencilerin ilgili eğitim kurumundan 

eğitim hayatının devam ettiğini gösteren resmi öğrenci belgelerini temin ederek vakfa 

ibraz etmeleri gerekmektedir. 

 

d. Öğrenci, eğitim hayatı devam ettiği süre boyunca her eğitim-öğretim dönemine ait 

öğrenci belgesini vakfa teslim etmekle yükümlüdür. 

 

e. Eğitim yardımı ödemeleri Yönetim Kurulunun onayını takip eden aydan başlamak 
üzere her ayın 15’inde gerçekleştirilir. 

 
 

f. Her eğitim öğretim dönemi sonunda burs alan öğrenciler başarı ve devam durum 

belgelerini vakfa göndereceklerdir. 

 

g. Eğitim süreçlerini donduran öğrencilere bu süre zarfında eğitim yardımı yapılmaz. 

 

h. Yapılacak olan yardımlar min. 48 ay/4 yaşından gün almış ana okulu öğrencisinden 

üniversite mezuniyetine kadar devam eder. 

 

i. Yüksek lisans ve doktora eğitim bursu kapsamı dışında değerlendirilir. 

 
j. Eğitim yardımı ödemeleri, her yıl belirlenen net asgari ücretin %35’i anaokulu, 

%45’i ilköğretim, %55’i lise ve %70’i üniversite ödemesi olarak gerçekleştirilir. 
Yapılacak olan ödeme hesaplanan küsüratlı tutarın bir üstü olan yüzdeliğe yuvarlanır. 
(Örnek: 5795 TL = 5.800, 5950 TL = 6000 TL vb.) 

 

k. Yapılacak olan eğitim yardımı ilköğretim için 4 (dört), ortaöğretim için 4 (dört), lise 

için 4 (dört), ön lisans için 2 (iki), Lisans için 4+1 (hazırlık), tıp için 6+1 (hazırlık) 

yılı süresi ile sınırlıdır. 

 

l. Eğitim öğretime ara verilen yaz tatil aylarında eğitim yardımı ödemesi yapılmaz. 

 
 

D. YÜRÜRLÜĞE GİRİŞ TARİHİ: 

 

Türkiye Havayolu Pilotları Eğitim, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’nın, üyelerine 

yapacağı ölüm yardımı ile eğitim yardımı ilgili esasları açıklayan PV-Y.002 yönergesi, 

01.02.2023 tarihinde yapılan PİLVAK Yönetim Kurulu toplantısında oy birliği ile kabul edilip 

yürürlüğe girmiştir. 

 

E. YÖNERGE DEĞİŞİKLİĞİ YETKİ VE SORUMLULUĞU: 

 

Yönergede değişiklik yapılmadan, bu yönergede yer alan prensip ve esaslar dışında 

uygulama yapılamaz. 

 

Yönergenin güncelleştirilmesi ile ilgili sorumluluk Genel Kurula aittir. Bununla birlikte 

Yönetim Kurulu, uygulamadan elde edilen tecrübeler ve zaman faktörünü de dikkate alarak, 

bu yönergenin amaç bölümünde yazan hususları destekleyen değişiklikleri, oy birliği ile 
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yapma yetkisine sahip olup, ilk genel kurul  toplantısında, Genel Kurul üyelerinin salt 

çoğunluğunun onayını almalıdır. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Sabri DUMAN 

Kaptan Pilot 
PİLVAK Yönetim Kurulu Başkanı 


